
,gj K,':.'\:!,¶ "
"' '"&""' SMLOUV.'í

" O VYPLACENÍ FINANČNÍHO PŘÍSPĚVKU VÍTĚZŮM
SOUTĚŽE ,,ZÁSOBNÍK PROJEKTŮ - MĚSTO NA MÍRU"

Smluvní strany,

l. Městská část Praha 10
se sídlem v Praze 10, Vršovická 68, PSČ 101 38
IČ: 00063941
DIČ : CZ00063941
bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.,
číslo účtu:
zastoupená: Ing. Vladimirem Novákem, starostou MČ Praha 10
k smluvnímujednání je oprávněna: , pověřená vedením odboru kultury a
projektů
(dále jen ,,poskytovatel")

a

2. Klub K2, o.p.s.
se sídlem: K rybníčkům 3249/15, 100 00 Praha 10
vedená pod sp.zn. O 392 v rejstříku obecně prospěšných společností vedeném u Měst.

soudu v Praze
IČ: 27388221
DIČ: CZ27388221
bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s.
číslo účtu:
zastoupená: . , ředitelkou
(dále jen ,,pňjemce"),

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu:

Článek I.
Úvodní ustanovení.

1. Příjemcem finančního příspěvku se pro účely této smlouvy rozumí výherce v soutěži
,,Zásobník projektů-město na míru" (dále jen ,,soutěž").

2. Finanční příspěvek představuje výhru v soutěži a je oceněním poskytnutým městskou
Částí Praha 10 (dále jen ,,MČ") - vyhlašovatelem soutěže, a to v kategorii ,,Projekt
s ronočtem v rozmezí 50 - 100 tisíc Kč".

3. Oceněným projektem je podle této smlouvy výlučně mění projektu ,,Zahrada ve městě
V" (dále jen ,,projekt') vyhodnoceného a oceněného odbornou porotou dne 8. 6. 2016,
kteľý je jako příloha Č. 2 nedílnou součástí této smlouvy.



W "
,

Číslo smlouvy: 2016/OKP/0737

4. Jakékoliv změny projektu po jeho vyhodnocení a ocenění jsou vyloučeny.

Článek ll.
Předmět smlouvy.

Předmětem této smlouvy je stanoveni

a) podmínek pro poskytnutí fnančního příspěvku příjemci poskytovatelem,
b) podmínek pro vyúčtování finančmho příspěvku příjemcem a
c) souvisejících povinnosti spojených s použitím finančního příspěvku při realizaci

oceněného projektu.

Článek III.
Výše, účel a podmínky poskytnutí finančního příspěvku.

l. Z rozpočtu MČ byl na realizaci oceněného projektu schválen finanční příspěvek ve výši
85.000,- KČ (slovy: osmdesátpěttisíc korun českých).

2. Účelem poskytnutí' finančního příspěvku je usnadnit provedení realizace oceněného
projektu v rozsahu a termínech v něm uvedených.

3. Poskytnutí finančního příspěvku se řídí Pravidly soutěže ,,Zásobník projektů-město na
míru" (dále jen ,,pravidla soutěže"), která jsou jako příloha č. 3 nedílnou součástí této
smlouvy.

4. Finanční příspěvek lze vyplatit po ukončení oceněného projektu, jeho vyúčtování
a předložení závěrečné @ŕávy, avšak jen za předpokladu, že kontrola vyúčtování
finančního příspěvku, provedená poskytovatelem podle článku V. odstavec 3 této
smlouvy, potvrdí správnost vyúčtování finančního příspěvku.

Článek IV.
' Vyúčtování a vyplacení finančního příspěvku.

1. Poskytovatel převede finanční příspěvek beZhotovostně ze svého bankovního účtu
na bankovní účet příjemce teprve po

a) realizaci celého projektu,
b) dodání úplného vyúčtování příjemcem a
c) schválení realizace poskytovatelem.

2. Poskytovatel vyplatí finanční příspěvek jen do výše nákladů vynaložených v souladu se
schváleným p'ojektem.

3. Z finančního příspěvku nelze hradit náklady uvedené v článku 9 písm. d) pravidel

-2 -



.,

Číslo smlouvy: 201 6/OKP/0737

soutěže (zejména nákup občerstveni, alkoholu, tabákll tabákových výrobků, omamných
látek a psychotropních látek), tzv. neuznatelné náklady.

4. Náklady, nebo jejich část, které příjemce vynaloží v ronoru se schváleným projektem,
pravidly soutěže nebo touto smlouvou, nemohou být součástí poskytnutého finančního
příspěvku a poskytovatel na ně nebude brát zřetel.

5. Vyúčtování finančního příspěvku musí být provedeno podle ,,Metodiky vyúčtování
finančmho příspěvku", která je jako příloha č. 4 nedílnou součástí této smlouvy.

6. Řádné vyúčtování ňnar,čního příspěvku musí příjemce předložit poskytovateli
nejpozději do 31. 10. 2016. V případě nedodržení tohoto termínu ztratí příjemce nárok
na vyplacení celého finančního příspěvku.

Článek V.
Další povinnosti příjemce finančního příspěvku.

l. Příjemce je oprávněn finanční příspěvek využít pouze k účelu vymezenému v oceněném
projektu.

2. Evidenci nákladů určených na realizaci oceněného projektu, která bude podkladem pro
vyplacení Bnančního příspěvku je příjemce povinen vést odděleně od svých ostatních
účetních dokladů.

3. Protože je finanční příspěvek poskytován z veřejných financí, jeho využití podléhá
veřejnosprávní kontrole prováděné pověřenými zaměstnanci Úřadu MČ v souladu se
zákonem č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, v platném mění a se zákonem Č.
420/2004 Sb., o přeZkoumávání hospodaření územních samosprávných celků, v platném
mění.

4. Příjemce - právnická osoba, je povinen umožnit poskytovateli a jíin pověřeným za-
městnancům Úřadu MČ provedení veřejnosprávní kontroly poskytnutého finančního
příspěvku, poskytnout jim veškerou potřebnou dokumentaci, včetně účetních,
finančních a statistických výkazů hlášení a nráv, a to za dobu JO let, po kterou je
příjemce povinen dle § 27 odstavce 1 zákona č. 235/2004 Sb., o DPH, v platném znění,
uchovávat účetní záznamy a účetní doklady.

¶

5. Příjemce je jako právnická osoba povinen postupovat analogicky podle odstavce 4 výše
i pokud není plátcem DPH a vede jen jednoduché firemní účetnictví.

6. Příjemce bere na vědomí, že v rámci schváleného projektu budou poskytovatelem
proplaceny pouze náklady, které příjemci vzniknou až po vyhlášení vítězů soutěže.
Náklady, které příjemci vznikly před vyhlášením vítězů soutěže, se neproplácí a
nemohou být zahrnuty do celkového vyúčtování.

-3-



"m
. ..

Číslo smlouvy: 2016/OKP/0737

7. Příjemce je v případě odstoupeni od realizace projektu povinen tuto skutečnost oznámit
poskytovateli nejpozději ke dni, kdy měl být p'ojekt realizován.

Článek VI.
Podmínky pro užití poskytnutého finančního příspěvku.

l. Finanční příspěvek je určen pouze k úhradě nákladů na realizaci schváleného projektu a
nesmí z něho být realizován zisk.

2. Finanční příspěvek je poskytován jako účelový prostředek, a proto jej lze použít pouze
na účel vymezený v projektu a v této smlouvě.

3. Příjemce finančmho příspěvku nesmí z tohoto příspěvku financovat jiné právnické
či fýzické osoby s %imk'ou těch, které poskytují výkony a služby spojené s realizací
schváleného projektu.

Článek VII.
Kontrola.

1. Věcnou kontrolou plnění smlouvy je pověřena osoba označená v záhlaví smlouvy -
pracovník OKP Úřadu MČ, případně touto osobou pověření pracovníci Úřadu MČ.

2. Za účelem provedení kontroly plnění podmínek dohodnutých v této smlouvě pro použití
.inančního příspěvku poskytnutého z prostředků MČ, je příjemce povinen:

a) umožnit pracovníkovi OKI' Úřadu MČ přístup do prostor, kde bude projekt
realizován,

b) splnit svou ohlašovací povinnost tím, že sdělí poskytovateli nejpozději 7 dnů před
zahájením přesné místo, datum a čas realizace projektľl včetně dílčích, časově
vymezených akcí, které jsou jeho součástí, na telefonní číslo 267 093 433 nebo na
e-mailovou adresu: , popř. písemně na adresu: Městská část
Praha 10, odbor kultury a projektů, oddělení projektů městské části Praha 10,
Vršovická 68, 101 38 Praha 10.

. Článek VIII.Ostatní ujednání.

l. Jestliže se příjemce finančního příspěvku, který je neziskovou organizací, chce zúčastnit
fúze, rozdělení nebo převést své jmění na právního nástupce jako zanikající právnická
osob& a má zájem, aby na jeho právního nástupce přešly i práva a povinnosti z
rozhodnuti' o poskytnuti' finančního příspěvku, je povinen nejpozději 60 dnů přede dnem
zveřejněni projektu fúze, rozdělení nebo převodu jmění na právního nástupce požádat
poskytovatele o souhlas s přechodem práv a povinností z roZhodnutí o poskytnutí
finančmho příspěvku.

-4-



Číslo smlouvy: 2016/OKP/0737

2. K žádosti podle odstavce l výše přiloží příjemce návrh projektu fúze, rozdělení nebo
převodu jmění na právního nástupce a jeho odůvodnění, zejména s ohledem na
skutečnost, zda i poté, co nastanou účinky fúze, rozdělení nebo převodu jmění na
právního nástupce, bude účel, pro který byl finanční příspěvek poskytnut, zachován.
Návrh projektu fúze, rozdělení nebo převodu jmění musí obsahovat i určení, na jakého
právního nástupce mají práva a povinnosti z rozhodn'jtí o poskytnutí finančního
příspěvku přejít.

3. Ve lhůtě pěti pracovních dnů ode dne obdrženi žádosti podle odstavce l výše si
poskytovatel může od příjemce vyžádat doplňující informace a stanovit dobu do kdy
musí být infonnace poskytnuta, aby mohl žádost příjemce řádně posoudit. Neposkytne-
ii příjemce požadované informace ve stanovené době, může poskytovatel jeho žádost
zamítnout.

4. Poskytovatel žádosti podle odstavce 1 výše vyhoví, není-li fúzí, rozdělením nebo převo-
dem jmění na právního nástupce příjemce ohrožen účel, pro který byl finanční
příspěvek příjemci poskytnut a nejsou-li tu jiné závažné důvody, které by udělení
takového souhlasu bránily.

5. Rozhodnutí, jímž poskytovatel uděluje souhlas s přechodem práv a povinností z
poskytnutého finančmho příspěvku, musí obsahovat i určení osoby, na kterou práva a
povinnosti z poskytnutého finančního příspěvku mají přejít, jakož i označení rozhodnutí
o poskytnutí finančního příspěvku, jehož se týká souhlas s přechodem práv a
povinností.

6. Právní účinky rozhodnutí podle odstavce 5 výše nastávají dnem právních účinků fúze,
rozdělení nebo převodu jmění příjemce na jeho právního nástupce.

7. jestliže poskytovatel s přechodem práv a povinností z roZhodnutí o poskytnutí
finančního příspěvku nesouhlasí, žádost podle odstavce 1 výše svým dalším roZhodnu-
tím zamítne, přičeniž rozhodne též o povinnosti příjemce vrátit ve lhůtě stanovené
poskytDvatelem vyplacený finanční příspěvek nebo jeho část poskytovateli v závislosti
na době, po kterou byly plněny podmínky jeho poskytnuti, nebo na tom, do jaké míry je
ohrožen jeho účel. K vrácení přitom musí dojít nejpozději do dne podání návrhu na
zápis fúze, rozdělení nebo převodu jmění na právního nástupce do veřejného rejstříku.

8. Nevrátí-li příjemce finanční prostředky podle odstavce 7 výše v určené lhůtě, je povinen
vrátit tyto Rrostředky spolu s úrokem ve výši, která odpovídá ročně výši repo sazby
stanovené Ceskou národní bankou pro poslední den kalendářního měsíce předcháze-
jícího kalendářnímu měsíci, ve kterém došlo k vrácení finančního příspěvku poskytova-
teli, zvýšené o 10 procentních bodů; úrok se počítá ode dne následujícího po uplynutí
lhůty.

9. Nemá-li příjemce finančního příspěvku zájem o to, aby práva a povinnosti z rozhodnutí
o poskytnuti' finančního příspěvku přešla při fúzi, rozdělení nebo převodu jmění na jeho
právního Ůstupce, je povinen poskytovateli vrátit vyplacent finanční příspěvek spolu s
úrokem, který odpovídá ročně výši repo sazby stanovené Leskou národní bankou pro
poslední den kalendářního měsíce předcházejícího kdendářnímu měsíci, ve kterém do-



Číslo smlouvy: 2016/OKP/0737

šlo k vrácení poskytovateli, zvýšené o 10 procentních bodů, nejpozději 60 dnů přede
dnem zveřejnění projektu fúze, rozdělení nebo převodu jmění na společníka. Úrok se
počítá ode dne, kdy prostředky finančního příspěvku byly připsány na účet příjemce,
byly poprvé čerpány z ŕo@očtového výdajového účtu nebo byly čerpány z účtů ve
vybraných bankách.

!0. Bude-li příjemce zanikající právnickou osobou, je povinen, a to ještě před podáním
návrhu na zápis fúze, rozdělení nebo převodu jmění na právního nástupce veřejnému
rejstříku, oznámit tomuto rejstříku ©ůsobem, jakým byl zveřejněn projekt fúze,
rozdělení nebo převodu jmění na právního nástupce,

a) že vrátil finanční příspěvek, včetně případných úroků vypočtených podle této
smlouvy, nebo

b) že mu byl rozhodnutím poskytovatele udělen souhlas s přechodem práv a
povinností z rozhodnutí o poskytnutí finančního příspěvku, anebo

c) že mu poskytovatel svým roZhodnutím zamítl žádost podle odstavce l, nedal
souhlas k přechodu práv a povinnosti z roZhodnuti' o poskytnutí ňnančního
příspěvku podle odstavce 7 výše, a že příjemce z tohoto důvodu vrátil finanční
příspěvek viz výše písm. a), čímž splnil povinnost uloženou cit. roZhodnutím.

11. Příjemce jako právnická osoba dále prohlašuje, že ke dni uzavřeM této smlouvy nemá
žádná jiná právnická ani fýzická osoba v právnické osobě příjemce žádný majetkový
podíl.

Článek lX.
Závěrečná ustanovení

]. Tato smlouva je vyhotovena v 5 stejnopisech s platností origináhl z nichž jeden obdrží
příjemce a čtyři poskytovatel.

2. Smlouvu mohou smluvní strany měnit pouze písemně, a to formou číslovaných
vzestupně po sobě jdoucích dodatků podepsaných oprávněnými zástupci obou
smluvních strm.

3. Právní vztáhy mezi smluvními stranami vzešlé z této smlouvy a v ní výslovně
neupravené, se řídí při'slušnými'ustmoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů.

4. Součástí této smlouvy jsou tyto přílohy:
Č. ] Ověřená kopie výpisu příjemce z rejstříku obecně prospěšných společnosti'
č. 2 Oceněný p'ojekt
č. 3 Pravidla soutěže ,,Zásobník projektů-město na míru"
Č. 4 Metodika pro vyúčtování oceněného projektu výherce v soutěži ,,Zásobmk

projektů - město na míru"
č. 5 Formulář Vyúčtování oceněného projektu výherce v soutěži ,,Zásobmk projektů -

město na míru"

-6-



,

Číslo smlouvy: 2016/OKP/0737

5. Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

6. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem této smlouvy seznámily a je jim zcela
srozumitelný, smlouvu uzavírají vážně, svobodně, nikoli v tísni ani za jinak
jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují na smlouvě svými podpisy.

V Pmze dne 4. 7. 2016 V Praze dne 4. 7, 2016

Poskytovate! Příjemce

Městská část Praha 10

pověřena vedeňíní'.Qd .9'lbO,
'"""""Ť"ľ'"!

e "r
ca

Klub K2,o.p.s.

ředitelka

K|ub K2, o.p.s.
K Rybničkům 3249/15
100 OD Praha 10
lČ: 27388221

-7-





"7 Číslo smlouvy: 2016/OKP/0737

l
l

l

oddíl O, vfožka 392

zmmmej

q '
Ĺ '

"'""':':·.,:':,":":
P " , '

" 7. ' "-. ·
: Ĺ

C

. .

},: '"""
k

.U · ·

Údeýe piamé ke dni: ID. června 20Z6 05:58 212



:- " ·

: ' ' '" '; F

' ,19
,;!"

r''e*'

¥

Číslo smlouvy: 2016/OKP/0"/3"/

Vehjný njstřík- výpisy platných

ověřuji pkxj pořadovým číslem 54/W016-Ro, že tato listina, která vniikla
přEvedením výstupu z informačního systému veřejné správy z e!ekttoni¢ké
podoby do podoby listinné, skládající se z 2 Ĺistíí se doslovně shoduje
s obsahem yýstupu z informačního systému veřejné správy v elekbonické
podobě.

ověřujíd osoba:
' ' ·'."2'; "-

. VPräe dne 10.06. 2016
:. , .2:s " '.".
: .·"-" '

J """'"ďp" "€::":)

j

' Z:. .

h

'F..:
4':'y-

.,
. 'ť '

,, ...

.. ...,

... .,

. .

" " '" t .
.í ' ,

": y ' ' .Ť

. ... , , . . .
· . Ť

.Ĺ'. :"- "k'."' '"·'

'Ť

:' '."ď "'

' é" ':"

' - l .;"

.. ,...



-W

ásio smlouvy: 2016/OK?/0737

Příloha č. 2

í

P PŘ1HLÁŠKA DO SOUTĚŽE
'ZÁSOBNÍK PROJEKTŮ - MĚSTO NA MÍRU"

t '
: l Ná'm prokkuj: Zahrada ve mwtě V. .,J

jz6kfadnľ Udaje o soutěZlcím
ĹZ. 'mzevm&t~néno žadgtek: Khib K2, o.p&

l ,lČ: 27388221

Úplná adresa: K Rybníčkům 3249/15, pcaha 10 ,

'Komaktn{ adresa: Okšská 18, Praha 10

Kontaktnf osoba 2: Telefon:

E-maN

l

3, StručM charutemka projektu: Dbuhocbbý µojektZahrada ve městě, tedý umMovóMtém&ttd*h oecľulído ulic, má
podnftlt zájem obmtele Zahradního Města q @Ktyv mí$tějej|ch bydliště. Nebk(tématkkou procházku po zajfmavých
místech ZahradMho Města. projekt im velmi úspěšný v Mnulých letech.

Místo realizace projékbu: Praha 10 -Uhradn( Město

Termín zahájenía uko~ c'eakzm projektů Lčewenec- Lhstoµd 2016

úľová skupma: Obyvatelé ZahradMbo Města

Poža&vaná částka v rámci soutěže: 85 (XX) KČ

Povinné pHbhy soutěžního návrhu:
· vyplněný tiskopl$
· pr«ekt - medpok|ádaný rozpočet a popis max. 2 strany
· čestné proMášent

Souhlasím s poskytnutím veškerých iMormací (vyjma osoNnkh dat) týkajících se Přlhčášky do soutěže "Zásobník prQjektů - město
na míru"

osobní data budou chráněna v soutadu se měním zákona 101/2000 sb. q ochraně osobních Úd3lů.

svým podpisem potvnuji, že veškeré Údqje této Přihfášky jsou pFavdivé a Qdpovldjjí skutečnosti. souh{agm s podmtnkml
soutěže "2ásobn(k projektů -město na míru".

V Praze Dne: 25.5.2016

podpk: .



Číslo smlouvy: 2016/OKP/0737

_. ...,. . . .

· :.' ,·':-1 '. %' .;:.·' ,..- ·
' ""ľ "

V letošním roce bychom rádiv mmá .Zásobníku pcojektů - město na míru"
'. pohačóvaji v práci na naučné stezce Zahmda ve městě. Naše naučná stezka
nabhfhezkou tematickou procházku po Zahiadnfm Městě d přinášľobčemům
nové iwk)rma(je nejen z říše Fostlln: ak iz okolij€jich bydliště. Máme informace,
že dosavadn( stezka je navštěvowná a umožňuje' o'byv9teiům Zahmdnľho Města,

bychom rádi stezku obohatili o další dvě tabule a především o jeden interaktivní
prvek. Ten bychom umistilj do ulice Zvonková, vedle stávajÍcĹ tabúle.
Interaktivním prvkem by byla venkovnľzvonkohm, která by vhMně tematicky
doplňovala zde umístěnou tabuli. Terrto prvek naučnou stezku zatraktivní a
pHnese další možnosti především pro její základní cÍlovou skupinu, kterou jsou

,' děti pkdškolního věku.
7":

. Navk bychom doplnili tabule do ulic Břečťanová a Meruňková
.,' Nové tabule mchuvávají předchozí kmcepd - zaměřeM především na děti, lada
;. úkdů a otázek pro ty nejmenšl.

' jíž tradicí se stalo sľavnostnľ otevření naučné stezky, které vždy dopro'vázf bohatý
,' program pro celé rodiny. Plánujeme ho iv Ietošnfm roce.

': ' Přesná bkalkáoe wn(stění novýůh tabulí a NonkohrV:

, Meruňková - roh ulic Meruňková x Stí'emchová, pozemek katastrálnI č. 814, příp. 815

Zvonková - u mvajÍ¢Ítabuk, pozemek k. č. 2078/258

.

PHlohy:

Příloha I. tabule

PHbha íl. Mam naučné stezky

PHioha lV. Program síavnostniho ótevřen(3. části Zahrady ve městě

příloha v. Zvonkohra

V Praze Dne: 25.5.2016

Podpis:



Číslo smlouvy: 2016/OKP/0737

tozpočet projektu

V Praze Dne: 25.5.2016

Podpis:



"W

Číslo smlouvy: 2016/OKP/0737

Čestné prohlášení

V Pt7uc dne 25.52015



Číslo smlouvy: 2016/OKP/0737

')"' :li:),)l)É,,),'),,),),),,',,),),),Ĺ)')'",'")))',),')"

· l. .

. . . ..

.. ,

._
, _,

,:.
" -%

" -~

;,,, ',)),)')),')Í")
),)',),)l),),l),))),),ll)l!

FLAL
E

, m



.

Číslo smlouvy: 2016,K)KP10737

.. .

E .

Y

m

iq

i

.

W

I



_

Číslo smlouvy: 201 6/OKP/0737

q

i



Číslo smlouvy: 2016/OKP/0737

i

4

1

.

r

L



.

Přiloha č. 3

P

Ĺ

Číslo smlouvy: 2016/OKP/·3737 Ĺ

odděknľ projektů MČ Praha 10
odborkukurÝa~Ů

ÚMČ Praha 10

PRAVIDLASOUTĚŽE
,,ZÁSOBNÍK PROJEKTŮ - MĚSTO NA MÍRU"

ť Městská část Praha 10 vyhlašuje v. ročník soutěže .Zásobník projekt&město na míru" o nejkpši náwh
na realizaci úpravy či oživení veřejného prostoru. popř. pořádání dalších aktMt na Území městské části

,pravidla"):

VYHLAŠOVATEL SOUTĚŽE.

Městská část pmha 10
Vršwkká 68, 101 38 praha 10
Ě00063941

Finanční rámec soutěže: 500 tis. Kč

,

r

i

Ĺ

l
r
P

ČLÁNEK 1. CÍLSOUTĚŽE.

L Soutěž podporuje aktMtu a zájem obyvatel městské části Praha 10 o veřejný prostor. NabIzí
občanům možnost využít svůj tvůrČí potenciál, umožňuje jim spofuvýNářét a zuškchťovat veřejný
prostor, aktivně ovlivňovat své bezprostkdní životní prostl'edf a podkt se na veřejném děM
v místě svého bydliště. Občané, kteH se v rámci soutěže zapojí do kultivováni veřejného pmmru,
vkládají do takovýchto úprav wůi čas, znalosti, dovedností, nadšení a eneOji, bez nároku na
odměnu. Městská část Praha 10 se mzhodľa podpoňt tuto Činnost úhradou mawůľMch a težljních
nákladů aždo výše 100%.

2. Soutěž zároveň přináší ino'vativnízpůsob pMpory vztahu místních obyvatel s bkalitou,ve které žiji.
Myšlenka soutěže vychází z pledpoktadu, že lidé, kteří se podík m vzhledu a společenském dění
v bkalkě, si ktomuto místu vyWoří užší osobní vztah a následně pak o tato místa vÍce pečují &
chránľje.

3. Zapojování občanů do spokmzhodovánI a spdwyNářent veřejných aktivit Llpevňuje a prohfubuje
vzájemný vztah metl veřejností a Mníci. Občané přitom zIskajI nejen přehled, jak budou veNjné
finanční prostředky investMny, ale ipřéhkd o finanční náročnosti pmjektů.

ČLÁNEK 2. POPIS SOUTĚŽE.

l. ŤätQ soutěž umožní podpořNmenšľ projekty a nabízí zájemcům z řád obyvatel městské části pnha

kus veřejného prostoru, nebo i zlepšit kvalitu života obyvatel městské části Praha 10 pořádáním
kultumkh, společenských, sportovnkh čí vomočasových aktivit (dále jen "projekt"), to vše bez
nutnosti sdružovat se v ofkiálních spolckh nebo v jiných orgarúuičnkh formách a strukturách.

Z. Aktivity společenského charakteru musí být přístupny všem občanům městské Či6Sti Praha ID bez
ruzdRu věku, pohlaví, barvy pleti, náboženského vyznání, sociálního postavenf, zdravQtn[ho stavu
atd.

.ZÁSOBNÍK PROJEKTŮ- MĚSTO NA MtRij"
1/El



Číslo smlouvy: 2016/OKP/0737

l 'l
l" 'k

l

i

oddělení pfokktů MČ Praha 10
odborkutturya projektů

ÚMČ Praha IQ

i'

ČLÁNEK 3. JAZYK SOUTĚŽE.

veškerá komunikace týkající se soutěže bude pmbfhat v českém nebo slovenském jazyce.

ČLÁNEK 4. ÚČASTNÍCI SOUTĚŽE.

Soutěže se může zÚčastnit kdokoliv (nerozhoduje bydfiště ani právni status účastníka soUtěžeb a to
sjakýmkolN návrhem, který se vztahuje kveí'ejnému prostoru nebo k výše charMcterizovaným aktMtám
na území městské částí Prahy új. Může se jedmt jak o jednorázové akce, tak o akce dlouhodobého
c:harakteru.

ČLÁNEK 5. VYHLÁŠENĹSOUTĚŽE AJEJĹCH VÝSLEDKŮ.

Soutěž bude vyhlášena na imemetové adrese městské čam Praha 10 wvm-pm!gQ&L kde budou

vyúčtováním daného projektu.

ČLÁNEK 6. PŘIHLÁŠKA DO SOUTĚŽE.

1. Kompletně vyplněný fbrmulář přihlášky do soutěže (dále jen Hpřihäška") mud zájemce o účast
v soutěži zaslat nejpozdějido 27. května 2016, do 12.00 hod.:

»$obník pmektů",

b) nebo v ulepené obálce na adresu Městská část Praha 10, odbor kultury a projektů, oddě¢en1
projektů městské čásů Praha 10, Vršovická 68, 101 38 Praha 10, přičemž na obálce musí být
uvedeno hesb .Zásobník projektů".

2. Obsah přihlášky je pro všechny zájemce o účast v soutěži závazný a musí obsahovat:
·) jména všech členů realizačního týmu, který daný p'ojekt přihlásí do soutěže. s iejkh podpisy a

kontakty (e-mall nebo telefón),
b) zdůvodněnía popis aktivit pFobíhajÍdch v rámci samotného projektu,
c) časwý rozsah konáni projektu,
d) náklady projektu zpľacované formou položkového rozpočtu,
e) čestné prohlášení, že v případě vÚZsNÍ projektu v soutěži bude podepsána smlouva nejpozděý

do tří týdnů od data vyhlášenívýskdkŮ soutěže.

ČLÁNEK 7. HODNOCENĹSOUTĚŽE.

ĺ. pro zajištění řádného průběhu soutěže, zejména nestmnněho a objektNMho posuzováni
přlhlášených projektů, bude sestavem jedenácti&nná odborná porota ze ?á$tupců úřédnIků ÚMČ
Praha 10, zastupitelů městské části Peha 10 a veřejnosti. Zástupce v'eřéjnostf bude vybrán
z databáze zájemců o Účast v porotách a soutěžkh pořádaných městskou části Praha 10.

2. Hodnocení soutěže proběhne na základě níže uvedených hodnotkkh kritérí(.

,ZÁSOBNÍK PROJEKTŮ - MĚSTO NA MÍRU"



,

ŕ . .

odděkní pľ«ektů MČ mm iq
odbor kuhmrya projektů

Číslo smlouvy: 2016/OKP/0737

MěstsU
~

¶0

l Hodnotľd kdtéda:
- realizovatelnost
- přínos pro obyvatele MC Praha 10
· infra zapojení místních obyvatel
- estetická kvalita úprav
- úroveň a fbrma zpracuvání pmjektu
- originalka

3. Důvody pro vyloučení ze soutěže:
a) soutěžní návrh neodpovídá formálním požadavkům těchto pravidel,
b) soutěžní návrhnesplňuje obsahové požadavky vypsané soutěže.
C) soutěžM Mvrh nebyl předložen v požadovaném tennínu.

4. Účastnľd mutěže berou na vědomi, že všechny soutěžní návrhy, které nesplná předepsané
obsahové a fôrmální podmhky obsažené v těchto pravidlech, budou z posuzování vybučeny.

ČLÁNEK 8. KATEGORIZACE SOUTĚŽNÍCH NÁVRHŮ.

1. Soutěž je mzdělena do kategorií dk fínančn{ nánočnosti projektu:

- projekt s rozpočtem v rozmezíl- ?0 tis. KČ,
- pmjekt s mzpočtem v rozmezí 20- SO tis. KČ,
- projekt $ rozpočtem v rozmezí 50-l® tis. KČ.

2. Vyhlašovatel si vyhrazuje právo neudělIt žádnou cenu nebo udělit několik cen v jedné kstegorii.

ČLÁNEK 9. UZNATELNOST NÁKLADŮ PROJEKTU.
. - .

1. vynaložené finanční náklady mW bezprosďedně $owisét$ realizací předbženého µojektu.
'Cc ,

2. Náklady, které nesouvĹsÉ s rea|izacÍ projektu. jsou považovány za neumatelné. ÚŮstnOc soutěže
musí vyhlašovatele s povahou nákladů předem semámk ve struktuře rozpočtu předldádaného
projektu,

3. Náklady budou propláceny zpětně, na základě faktur a Účetních dokladů spojených s dokladem o
uplacení jednotlNých částek. V případě, že dokl® bude vystaven na částku vyšší než 10.0KX)rR
může bYt tento náklad uznán jako způsobilý k proplaceni stfm, že soutěZfd následně &bžf ddcläd
prokazujkf proplaceni dané částky dodavateli. V případě, že tú neučiní v termínu do 14 dnů po
připsání poukázané částky na Účet útastnika soutěže, je povinen danou částku vmt neprodleně
v plné výši na bankovní účet městské části Praha 10.

4. Zfinančního přľspěvku.nemohou být hrazeny náklady na nákup ob&rstvení, alkoholu, tabáku,
tabákových vmbků, omamných a psychotmpnkh látek (dáte jen HnáldadY nezpůsobilé
k pmplacenŕ). V rámci schváleného projektu budou proplaceny pouze ty náklady, které účastnkům
soutěže vzniknou až po vyhlášení vftětů soutěže. Nákkdy, které účastníkům soutěže vznlkřy před
vyhlášením vítězů soutěže, se nepr'oplácía nemohou být zahrnuty do vyúčtování.

5. Náklady na pohonné hmoty budou na úkladě předložených účetních dokladů uznány maximálně
do výše 3% celkových nákladů projektu.

PRQjEKTŮ - MĚSTO NA MÍRU"



Číslo smlouvy' 2016/OKP/0737

l QdděkMpFolektů MČ Praha ID
·dbc)r kukury· pmjektů

ÚMČ Praha 10

ČLÁNEK 10. PUBLčCITA PROJEKTU.

Každý z účastnľků soutěže (tj. fýzická i právnkká osoba). jehož soutěžní návM bude v ránici soutěže
vybrán reatizaci, se zavazuje:

a) uvést znak městské části Praha 10 ve všech případných tiskových materiálech či na webu
iMbnnujkľm o zrealizovaném soutěžnIm návrhu,

b) informovat o Mančním přispění městské části Praha 10 v rámci plípadné mediální komuMkace
(tiskové zprávy, zahajovací řeč, apod.),

c) umístit po dobu realizace soutěŽního návrhu na viditelném místě infórmaá o $polufhancování
soutěžrúho návrhu z prostředků městské Části Praha 10, včetně maku městské části Praha 10.
lMórmační tabuli obdrží účastník soutěže od tajemníka soutěže.

d) v případě konání prezentačních akd Či tiskových koMerencí přizvat zástupce městské částí
Praha 10.

ČLÁNEK 11. TERMÍNY SOUTĚŽE.

- Vyhlášení soutěže:
- Uzávěrka pro odevzdání pNhlášek:
- Výhlášeni výsledků soutěže:
· Vyúčtování nákladů projektu

a předložení závěrečné zprávy:

pQnděĹÍ 18. dubna 2016.
pátek 27. května 20f6 do 12.00 hčdin.
v týdnu od 6. června do 10. června 2016.

nejpozději do poMělľ31. řřna 2Dl6.

ČLÁNEK n. KLAUZULE O AKCEPTOVÁN{SOUTĚŽNĹCH PODMÍNEK.

rozhodn®mi soutěžní poroty učiněnými v jejich rámci a v souladu s nimi, jakožto j s obsahem
smlouvy, viz vzorový text smlouvy jako pHbha těchto pmvidel. , ,.

2. Tajemník soutěže i porotci po'Nrzujf, Ze se s těmito pravidly seznámlii a zavawjt se, že budou tňo
pravidla, včetně vzorové smlouvy, dodržovat a ctít.

ČLÁNEK 13. KLAUZULE O ZVEŘEJNĚNĹSOUTĚŽNĹCH NÁVRHŮ.

1. Odevzdáním přihlášky do soutěže vysIovuji účastnici soutěže jako soutěžfcf v souladu s ustanuveNMi
zákon8 č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech sownjicích 5 právem autorským a o změně
některých zákonů (autorský zákon), souhlas s bezplatným užitím soutěžnkh projektů za účelem
jejich nekomerční prezentace Úládem městské Části Praha ZO, VrŠwická 68, Praha 10, a to v
tištěných materiálech Úřädu městské, části mha 10, na tiskových konférencľch, včetně předání
přfslušných materiálů novinářům k dalšľnw zpracováni, a-výstavních a audlovizuálnkh pFezentací
spojených s propagací soutěže.

2. souhlas s použjtfm osobních údajů a nakládáM sosobnhnl údaji ůčastrúků soutěže.
Odedánľm přihlášky do soutěže, včetně projektu, každý .účastnk soutěže (příp. jeho úkormý
zástupce) schvaluje tato pravidla a souhjad s nimi. Odesláním soutěžního projektu vysbvu}e každý
účastník (pHp. jeho zákonný zástupce) svŮj souhlas spoužitím poskytnutých osobních údajů pko
Účely identiňkace účastníka, jeho zapojením do soutěže a rozhodnutím odbomé poroty. Účastí
v soutěži každý účastník soutěže (příp. jeho zákonný zástupce), potvrzuje, že je seznámen se všemi
právy, která vyplývají ze zákona č. i01/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, tj. zejména stlm, že

,ZÁSOBNÍK PROJEKTŮ - MĚSTO NA MfRU"



m_

fĹ

. l

Mděknl~K(1 MČ pmN IQ

ÚMČ Praha IQ

i

Číslo smlouvy: 20!6/OKP/0737

i

L

I
V

poskytnutí osobních údajů je dobrovolné. Účastník soutěže dává souhlas k tomu, že v případě výhry
v soutěži může být zveřejněno jeho jméno a bezpktně vYůŽttY a veřejně Střeny jeho osobní atributy
(fotografk, písmo, hlas, apod.) v sowisbsú s touto soutěží. Osobní Udaje sdělené účastníky soutěže
oWaniútor žádným daBIm způsobem nezpracováv&ani je nevyužk'á pno své maŕketingwé účely.
Účastník soutěže není oprávněn sdělovat ani jinak zpřístupňovat třětím osobám osobní údaje
účastníků soutěže.

3. Souhlass užitím pro}ektu pm neziskové účely a aktMty Úřadu městské ústi Praha 10.
Účastník soutěže souhlasí s nekomerčním vYůžitIm jim reahwaného projektu pro účely Úřadu
městské části Praha 10 v souladu s ustanoveními zákona č. 121/20CO Sb., o právu autorském, o
právech souvisejidch 5 právem auwským a o změně některých úkonů. SoWIas je poskmván
kuůtí autorského díla v souladu saktMtaml městské části Praha 10 ped neziskové ÚčďY a
bezplatně. Souhlas je poskytován j3ko nevýhradM a je poskytován v následujkún rozsahu:

a) časový rozsah: neomezený,
b) množstevní rozsah: neomezený,
c) ke všem známým zp(jsobům užití dík.

Í
l
i

i

ČLÁNEK 14. PROTOKOL O PRŮBĚHU SOUTĚŽE.

i. Ze zasedáN poroty bude pořizovat tajemník soutěže protokol o průběhu soutěže, jehož správnost
ověří svým podpisem ovělbvatel zápisu a tajemntk soutěže.

2. Protokol o pNběhu soutěžé obsahuje zejména úpisy z jednání poroty včetně hlasování, rozhodnutí
o vyloučení náwhů ze soutěže, mnam všech posuzovaných smítěžnkh návrhů, posouíení Ntný¢h
soutěžních návrhů, roíhodnuů o uděteni odměn včetně jeho zdůvodněnL Do pmtokofu o průběhu
soutěže budou zaznamenány odlšné názořY Ctenú soutěžM poroty. jestlúe o to tito čk~
výslovně požádají.

3. Rozhodnutí po'oty je konečné a odvolání proti němu není přípustné,

ČLÁNEK 15. ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA A VYÚČTOVÁNÍ
FINANČNÍHO PŘÍSPĚVKU.

l. Závěrečná zpráva a vyúčtováni musí být zpracovány a přédľožeRy poskytovateli nejpozději do 3L10
2016.

Z Závěrečná zpráva musí obsahovat popis průběhu realizace soutěžního návrhu, včetně fótDgrafické
dokumentace.

¶3. Vyúčtování mud být přgemcem provedeno spoužWm standaMntho oAdáln(ho fômulálše
označeného jako VYúčtováni oceněného projektu v soutěži .Zásobník projektů-mém na mlnŕ,
vydaného městskou ČáStS Praha 10 a musí obsahovat kopie účetních dokladů dQkumemujkkh
využití finančního příspěvku Současně musí příjemce poskytovateli za Účelem kontroŕy předbžit
k nahlédnutí oňginát'y těchto účetníCh dokladů. Přŕjemce, který nedodrží temfn, ztratí námk na
vyplacenícejého příSpěvku.

,ZÁSOBNÍK PROJEKTŮ - MĚSTO NA MÍRU"



_7" Číslo smlouvy: 2016/OKP/0731'

l

odděkM projektů MČ praha 10
odbor hdturya projektů

ÚMČ Praha 10

VPtazedne 9'!...L..... 2016

podpisyosob oprávněných jednat a podepiswat za městskou část Praha IQ:

pověňena veden odboru kultury a pmjektů MČ PrUa 10

;ZÁSOBNK PROjEKTŮ -MĚSTO NA MIAU"



J' Číslo smlouvy: 2016/OKP/0737

Příloha č. 4

Metodika
pro vyúčtování oceněného projektu výherce

v soutěži ,,Zásobník projektů - město na míru"

l. Závěrečrá u)ráya el vyúčtování musí být příjemcem předloženy poskytovateli
nejpozději do 32. žĹjEE 2016, přičemž náklady dokládané účetními doklady příjemce
musí být umätelné ve smyslu Pravidel soutěže ,,Zásobník projektů - město na míru"
(dále jen ,,uznatelné náklady").

2. Vyúčtování uíusí být příjemcem provedeno a !josky"ovateli předložmo na ofíciáhíLr.
stanäMrim Zjnnuiáři označeném jako Vyúčtování oceněného projektu výherce
v soutěži ,,Zásobník projektů - město m míru" (dále jen ,,fomul«"), vydaném
městskcu částí Praha lá Fonn'i;ář ke stažení je pro zájemce k dispozici na internetové
adrese městské částí Praha 10: www.prdial0.cz

3. Ke kontrole vyúčtování uznatelných nákladů je příjemce povinen ?ředložit originály
účetních dokladů, ze kterých si poskytovatel poříčí vlastr.í kopie.

4. Všechny účetní doklady předložené příjemcem jako součást vyúčtování uznateLných
nákladů musí splňovat náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., o
dani z přidané hodnoty, v platném znění.

1|



Číslo smlouvy: 2016/OKP/0737

Příloha č. 5

Vyúčtování oceněného projektu výherce
v soutěži "Zásobník projektů - město na míru"

Soutěžícŕ .

Název projektu'

1. 0,00 Kč

2. 0,00 KČ

3. DAO KČ

4. 0,00 KČ

5. 0,00 KČ

6. 0,00 KČ

7. 0,00 KČ

8. 0,00 Kč

9. 0,00 KČ

10. 0,00 KČ

11. 0,00 Kč

12. 0,00 KČ

13. 0,00 KČ

13. 0,00 KČ

14. 0,00 KČ

E. 0,00 KČ
O,C0

Cefkem " Kč

Dne'

Podpis:......... .. .



· ·--. .—.--

68

Ch"ěřovate!é l. ., "

\


